報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 ６月２１日

イマリンビーチの海開き式典の開催について

 イマリンビーチの海開き式典及びイベントを下記のとおり行います。

                記

１ 日 時   令和６年７月７日（日）

         受付  ：午前 ９時３０分～

           神事  ：午前１０時００分～ （福田区主催）

           式典  ：午前１０時２０分～ （伊万里市主催）

         イベント：午前１０時４０分頃～

・ 伊万里海洋少年団による手旗信号の披露

・ シーバード伊万里による救助訓練の披露

・ 黒川町、波多津町の園児による初泳ぎ

※ 雨天時は、園児による初泳ぎのみ中止

２ 場 所   伊万里市黒川町福田  イマリンビーチ A 棟

【問合先】

市民交流部  シティプロモーション推進課

担当  吉富

電話  ０９５５－２０－９０３１

Email kankou@city.imari.lg.jp

mailto:kankou@city.imari.lg.jp